
 

 

 
 

 

◆近況報告集について 
 

皆様の近況や懐かしい思い出話等、何でも結構ですので一言お言葉を頂戴出来ましたら、近況報告集と 
して冊子に取りまとめ、皆様に配布したいと考えております。 

同封の出欠用葉書にお書き添え頂くか、KYH のアドレス（mail@kyh.jp）へご送信して頂きました 
ら、掲載させて頂く予定でおります。 

懐かしい友人や先輩・後輩等の近況が思い出と共によみがえりますので、是非ご記入いただきますよ

う宜しくお願い致します。 
 

◆名簿整備にあたって 
平成 26 年度の名簿発行以降に住所変更された方、または名簿に誤って記載されていた方は、KYH の

アドレス（mail@kyh.jp）までご連絡いただきますようお願い申し上げます。なお、郵便払込用紙の通信

欄をお使いいただくと便利です。ご連絡は 9 月 30 日（月）までにお願いします。すでにご連絡をいただ

いた方は必要ございません。 
 

◆慶應ユースホステルクラブ HP のご案内 
 

KYH 三田会のホームページが、http://www.kyh.jp にて運用中でございます。皆様のお越しをお待ち

しております。 


